*Mt. 27, 34. (314)* Et dederunt ei vinum murratum bibere cum felle mixtum, et cum gustasset, noluit bibere.

L. 23, 34. Ihesus autem dicebat: pater, dimitte illis, non enim sciunt quid faciunt.

*Mt. 27, 35.* Postquam autem crucifixerunt eum, (*J. 19, 23.*) acceperunt vestimenta eius et fecerunt IIII partes, unicuique 35 militi partem, et tunicam.

Erat autem tunica inconsutulis desuper contexta per totum.

24. Dixerunt ergo ad invi-322 cem: non scindamus eam, sed sortiamur de illa, cuius sit.

202, 1. Uuarun gileittit andre zuene ubile mit imo, thaz 20 sie uuarin erslagan.

2. Inti after thiu sie quamun in stat thiu dar ist gi-heizan Golgotha, thaz ist errekit hamalstat,

3. (314) Gabun imo gimirrotan uuin trinkan mit gallun gi-misgitan, inti mit diu her es corota, ni uuolta trinkan.

4. Ther heilant quad: fater, forláz in iz: sie ni uuizzun uuaz sie duont.

203, 1. After thiu sie inan erhiengun, intfiengun sin-giuati inti tatun fior deil, einero giuelihemo kempfen teil, inti tunichun.

2. Uuas thiu tuniha unginait fon obanentigi ubar al giueban.

3. Tho quadun untar in zuisgen: ni slizenmes sia, oh liozemes fon iru, uues siu si.

<sup>1</sup> nach locus, am Schlusse der S. 313 ist von später Hand (13—14 Jahrh.) die Bemerkung zugefügt ibi crucifix eum G

<sup>1</sup> bithiu — (oba sie?)

Ut scriptura impleatur dicens: partiti sunt vestimenta mea sibi et super vestem meam miserunt sortem. Et milites quidem hæc fecerunt

*Mt. 27, 36.* Et sedentes ser-  
vabant eum.

*J. 19, 19.* Scripsit autem et titulum Pilatus (*Mc. 15, 26.*) causæ eius et (*J. 19, 19. Mt. 27, 37.*) inposuit super caput eius: hic est (*J. 19, 19.*) Ihesus Nazarenus, rex Iudeorum.

*20.* Hunc ergo titulum multilegerunt Iudeorum, quia prope civitatem erat locus (*315*) ubi crucifixus est Ihesus, et erat *20* inpositum hebraice, grece et latine.

*21.* Dicebant ergo Pilato pontifices Iudeorum: noli scribere: *25* rex Iudeorum.

*22.* Respondit Pilatus: quod scripsi<sup>1</sup> scripsi.

*Mt. 27, 38. Mc. 15, 27.* Tunc crucifixerunt cum eo duos la- *so* trones, unum a dextris et alterum a sinistris eius.

*Mt. 27, 39.* Pretereuntes autem blasphemabant eum moveentes capita sua *40.* et dicentes: va qui destruit tempulum et in triduo illud redificat: salva temetipsum: si filius dei es, descende de cruce.

*41.* Similiter et principes *40* sacerdotum inludentes cum scribis et senioribus dicebant: *323* *b*uoherin<sup>7</sup> inti mit then alton

*42.* alios salvos fecit, se ipsum

*4.* Thaz giscrib uuerde gicfullit quédenti: teiltun min giuuati in inti ubar min giuuati santtun lóz. Inti thie kempfon tatun thisu